
 

 

UCHWAŁA NR LII/450/22 

RADY GMINY POSTOMINO 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmieniająca Uchwałę Nr VII/62/11 w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania 

i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego powołanego do podejmowania działań na rzecz 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Postomino oraz szczegółowych warunków 

funkcjonowania tego zespołu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (t.j.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VII/62/11 Rady Gminy Postomino z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego powołanego 

do podejmowania działań na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Postomino oraz 

szczegółowych warunków funkcjonowania tego zespołu dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 5 wykreśla się ust. 6, 

2) w § 6 wykreśla się ust. 1 oraz ust. 5, 

3) w § 6 w ust. 4 pkt 1 otrzymuje następujące brzmienie: „1) opracowanie i realizacja planu pomocy 

w indywidualnych przypadkach wystąpienia przemocy w rodzinie”, 

4) w § 7 wykreśla się ust. 3, 

5) w § 8 wykreśla się ust. 3. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Daniel Pakos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4836


		2022-11-08T14:25:43+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




